

Propočet ceny objektu

Stavba : Oselce – výstavba technické infrastruktury pro novou obytnou zónu

Objekt : Vodovod

Rozpočet : Vodovod

JKSO :

Objednavatel :

Zhotovitel :

Datum :

P.Č.	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

0 10 0

Stav. díl 1 - zemní práce

1	221	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm 5,0*1,0 = 5,0 m2	m2	5,000	77,11	385,60
2	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kaméniva drceného tl 300 mm	m2	5,000	64,17	320,90
3	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m vč. pracovního pruhu 84,0*6,0 = 504,0 m2*0,2 = 100,8 m3	m3	100,800	75,35	7 595,30
4	001	123202101	Výkopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 přikopání lavičky u kanalizačních řadů 89,0*0,6*1,6 = 85,4 m3 - ornice 84,0*0,6*0,2 = - 10,1 m3 - živice 5,0*0,6*0,40 = - 1,6 m3 73,7 m3 zařídění hor.3 %-60% 44,2 m3 hor.4 %- 40% 29,5 m3	m3	44,200	189,23	8 364,00
5	001	123302101	Výkopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	29,500	195,19	5 758,10
6	001	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním 73,7 m3 - lože 89,0*0,6*0,10= - 5,3m3 - obsyp 89,0*0,6*0,40 = -21,4 m3 - 26,7 m3 47,0 m3	m3	47,000	89,98	4 229,10
7	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu rýha 79,9 m3 zářez 39,3 m3 celkem 119,2 m3	m3	21,400	88,84	1 901,20
8			Štěrkopisek pro obsyp	m3	21,400	285,52	6 110,10
9	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 přebýtečný výkopek	m3	26,700	88,38	2 359,70
10		199000002	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	26,700	1,00	26,70
11	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku <10m s uvažovaným prům.přítokem <500L/min	hr	40,000	58,68	2 347,20
12	001	115101301	Pohotovost zář.čerp.soup.pro dopr.v.<10m s uvažovaným prům.přítokem <500L/min	d	20,000	4,04	80,80
13			Hutnicí zkoušky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00